
令和７年６月５日   

                                                                       

 

保護者 様 

 

 

岡山県立矢掛高等学校ＰＴＡ会長    

岡 山 県 立 矢 掛 高 等 学 校 長    
 

 

ＰＴＡ特別会費の一部減免について 

 

平素から本校の教育活動に格段のご配慮を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校ＰＴＡでは、会費の一部について減免制度を設けております。減免

を希望される方は、裏面をご覧いただき、事務室で申請書類を受け取るか、矢掛

高校ホームページからダウンロードし、必要事項をご記入の上、証明書類ととも

に提出していただきますようお願いします。 

既に認定を受けられている方には定期確認のご案内を郵送していますので、

ご確認いただき必要書類を期日までに事務室に提出してください。 

 また、年度途中に家計等の急変で減免を受ける必要が生じた場合は、随時受

け付けておりますので事務室までご相談ください。     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 問い合わせ先 

岡山県立矢掛高等学校 事務室 

TEL：０８６６－８２－００４５ 


